
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/328/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta  

- w Dz. 926 Rozdz. 92695 § 4210 o kwotę 20.000,00 zł 

- w Dz. 926 Rozdz. 92695 § 4260 o kwotę 50.000,00 zł 

- w Dz. 926 Rozdz. 92695 § 4300 o kwotę 90.000,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 926 Rozdz. 92695 § 6050 o kwotę 160.000,00 zł 

-  na zadaniu pn. „Uzupełnienie systemu do obsługi kontroli opłat za wjazd na tereny użyteczności publicznej 
nad Jeziorem Tarnobrzeskim” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 3687



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 160.000,00 zł między paragrafami w ramach Rozdz. 
92695 - Pozostała działalność z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Uzupełnienie systemu do obsługi 
kontroli opłat za wjazd na tereny użyteczności publicznej nad Jeziorem Tarnobrzeskim" w związku 
z uruchomieniem dodatkowych wyjazdów w kierunku ulic Dworskiej i Kajmowskiej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3687


	UCHWAŁA NR XXVIII/328/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Uzasadnienie

		2025-09-26T12:10:20+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




